COMUNE DI LAVAGNA
Provincia di Genova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GTUNTA COMUNALE

Seduta del 20/01/2011

IVI ANNO 2011 PARZIALE
/2010 PER  DIVERSA

T DA TENNIS COMUNALL,

L'anno Duemilaundici, addi venti del mese di Gennaio, alle ore 15:00
convocata nei modi e nei termini di legge, si & riunita nella solita sala delle
adunanze la Giunta Comunale composta dai Signori:

PRESENTE | ASSENTE
1. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco X |
2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco X
3. ARMANINO MAURO - Assessore X
4. BOGGIANO MASSIMO - Assessore X
5. DASSOLORENZO - Assessore X
6. IMPARATO CARMINE - Assessore X
7. MANCA RAFFAELE - Assessore X
8. STEFANI GUIDO - Assessore X
TOTALE 8 0

Partecipa il Segretario Generale Dott. ORLANDO CONCETTA

Il Sig. Giuliano Vaccarezza, nella Sua qualita di Sindaco, assunta la Presidenza,
constatata la legalita dell'adunanza e dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta a
trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.



GIUNTA COMUNALE

Su relazione dell'Assessore al Bilancio Raffaele Manca ed in conformitda della
proposta di deliberazione allegata all'originale;

Richiamata la propria deliberazione n.291 del 9/12/2010 con la quale si & stabilito
di confermare per I'anno 2011 le tariffe di utilizzo di tutti gli impianti comunali
compreso i campi da tennis ubicati nel parco Lugano e affidati in gestione alla
Lavagna Sport;

Considerato che nell'adottare il sopra citato provvedimento non si & tenuto conto
della richiesta avanzata in data 23/6/2010 dal Circolo Tennis Lavagna,con la quale
I'Assemblea proponeva allamministrazione un lieve ritocco delle tariffe per
l'utilizzo degli impianti da tennis che non subivano aumenti da svariati anni e
restavano comunque tra le pili basse del Tigullio;

Ritenuto di poter accogliere tale suggerimento modificando il punto 19 della
deliberazione 291/2010

Dato atto che le tariffe per lutilizzo degli impianti , istituite con deliberazione
del Consiglio comunale vengono concordate con le Societd sportive che gestiscono
gli impianti ed annualmente aggiornate dalla Giunta in sede di predisposizione del
bilancio di previsione

Dato atto che la competenza ad approvare le tariffe degli impianti sportivi

termine per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali e le tariffe dei
servizi pubblici locali, nonché per approvare i regolamenti relativi alle entrate degli
enti locali, & stabilito entro la data fissata da norme statali per la deliberazione
del bilancio di previsione.

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.300 il 24/12/2010& stato prorogato al
31/3/2011 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2011;

Dato atto, relativamente alla proposta di deliberazione in argomento, dei pareri, ai



g%

agli atti:
- parere favorevole del Dirigente dell'Area Finanziaria Dott. ssa Enrica Oliviés
ordine alla regolaritd tecnica in data 17/01/2011;

- parere favorevole del Dirigente dell'Area Finanziaria Dott. ssa Enrica Olivieri in
ordine alla regolarita contabile in data 17/01/2011;

Prscedtmen‘rc Qbéﬁlna Ehsqbeﬁa Respansabllg Ser‘wzm Et;:gnémgfa
Visto |'art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
All'unanimita dei voti, palesemente espressi
DELIBERA
Di ﬁ:\géifigar‘e il 'pum‘a 1) dE"ﬂ deliberaziang di éiunfa Carﬁuﬂale n.291 del

i) di stabilire per I anno 2(311 le seguerm ?ar‘lffe sggggrlfe dal Circolo Tennis
Lavagna, da applicarsi per I' utilizzo dei campi da tennis cosi come segue:

TARIFFE CAMPI DEL CIRCOLO TENNIS LAVAGNA

APERTO COPERTO LUCT
SOCI SINGOLO € 3,00 € 4,00 € 1,00 Cad.
DOPPIO € 2,50 € 3,50 € 0,50 Cad.

APERTO COPERTO LUCT
NON SOCI SINGOLO €550 € 6,50 € 1,00 Cad.
DOPPIO €450 €5,50 € 0,50 Cad.

QUOTA ANNUALE SOCT ORDINARI € 180,00

QUOTA ANNUALE SOCT AGONISTICI € 200,00



del 9/12/2010 ~—

3)di dare atto che il Responsabile del Procedimento & Obertino Elisabetta -
Responsabile Servizio Economato, la quale ha curato listruttoria ed & incaricato di
ogni ulteriore atto in esecuzione alla presente deliberazione ai sensi dellart. 6
della Legge 07.08.1990, n. 241 (nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi).

4)di inserire i dati di cui al presente provvedimento nella deliberazione relativa ai
servizi a domanda individuale da sottoporre al Consiglio comunale contestualmente

allapprovazione del Bilancio di previsione per 'anno 2011,ai sensi dell'art.172 del
D.Lgsl.267/2000.

Quindi,

LA GIUNTA COMUNALE
Stante |'urgenza di dare immediata esecuzione al provvedimento;
All'unanimita dei voti, palesemente espressi:

DELIBERA

gli effetti dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Segretario Generale
(C. Orlando)

24 GEN. 2011
Pubblicata in data 4 GEN. 2011 sul proprio sito informatico ai sensi
dell'art. 32 della Legge n. 69/2009.

La presente deliberazione & stata pubbiicaﬁra sul sito informatico di questo Comune
nei termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , ai sensi
dell'art. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,







